
Zarządzenie Nr 3/2023 

Wójta Gminy Stolno 
z dnia 09 stycznia 2023 roku 

 
w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Stolno 

 
 
Na podstawie art. 104, 1041, 1042, 1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
( Dz.U. z 2022 r. poz. 1510, 1700 i 2140) w związku z art. 42 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 530) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W Regulaminie Pracy Urzędu Gminy Stolno stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 
56/2013 Wójta Gminy Stolno z dnia 11 lipca 2013 r. zmienionym Zarządzeniem Nr 119/2015 
z dnia 09.12.2015 r.; Nr 6/2016 z dnia 11.01.2016 r., Nr 23/2017 z dnia 15.02.2017 r.; Nr 
16/2018 z dnia 06.02.2018 r.; Nr 64/2020 z dnia 21.07.2020 r.; Nr 106/2021 z dnia 
10.12.2021 r.; Nr 22/2022 z dnia 23.02.2022 r., Nr 23/2022 zmienia się § 35, który otrzymuje 
następujące brzmienie:    
„§ 35 ust. 1. Ustala się następujące godziny rozpoczęcia i zakończenia pracy: 
a) pracownicy zatrudnieni na stanowiskach urzędniczych i kierowniczych stanowiskach 
urzędniczych oraz stanowiskach pomocy administracyjnej: 
• poniedziałek, środa i czwartek - od 7.15 do 15.15; 
• wtorek - od 7.15 do 16.30; 
• piątek – od 7.15 do 14.00.” 
b) robotnik gospodarczy: od poniedziałku do piątku - od 7.00 do 15.00; 
c) sprzątaczki: od poniedziałku do piątku - od 11.30 do 19.30; 
d) radca prawny: 
- poniedziałek i środa - od 9.00 do 15.15; 
- wtorek – od 9.00 do 16.30”. 
 
§ 2. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. 
obywatelskich i organizacyjnych, natomiast nadzór nad wykonaniem niniejszego 
zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stolno. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania go do wiadomości 
pracowników. 
 
 

Wójt Gminy Stolno 
 

(-) Jerzy Rabeszko  


